

برنامه مطالعاتی تابستان

ویژه کنکور ۱۴۰۰ نظام جدید



رشته علوم انسانی

هفته دوم

تهیه و تنظیم توسط:

نوبت ۶ انتخابی	نوبت ۵ ۷۵ دقیقه	نوبت ۴ ۷۵ دقیقه	نوبت ۳ ۷۵ دقیقه	نوبت ۲ ۷۵ دقیقه	نوبت ۱ ۹۰ دقیقه	تاریخ / نوبت‌های مطالعاتی
این زنگ را به انتخاب خودتان درس بخوانید. به دو روش برای آن برنامه ریزی کنید:	روانشناسی از ابتدای درس ۲ تا ابتدای رشد در فراخوانی زندگی	فارسی ۱ درس ۵ (این درس سوال خیز است؛ با دقت تمام بخوانید. برای همین روانخوانی را در زنگ دیگری قرار دادم)	اقتصاد. بخش ۱ ف ۳ مطالعه قسمت های غیرمحاسباتی + حل و بررسی پرسش های کنکور	عربی ۱ قواعد درس ۳ و ۴ با هم بخوانید چون یک موضوع است. فردا هم همینطور	منطق درس ۴ درسنامه + تست های دست گرمی	۴--۱۴
	روانشناسی از ابتدای رشد در فراخوانی زندگی تا ابتدای رشد دوره کودکی	عربی ۱ قواعد درس ۳ و ۴ با هم بخوانید چون یک موضوع است. فردا هم همینطور		منطق درس ۴ همه تست های بخش اصل کار با تحلیل و بررسی	اقتصاد. بخش ۱ ف ۳ درسنامه و تست های ارزیابی	۴--۱۵
	روانشناسی از رشد دوره کودکی تا ابتدای رشد دوره نوجوانی	فارسی ۱ درس ۵ بخش روانخوانی	اقتصاد. بخش ۱ ف ۳ پرکاری تستی مسائل اقتصاد	عربی ۱ ترجمه و درک مطلب درس ۳	منطق درس ۵ درسنامه + تست های دست گرمی (این درس را خوب بخوانید و یادگیرید)	۴--۱۶
	روانشناسی از رشد دوره نوجوانی تا پایان درس	فارسی ۱ مرور فصل ۲	عربی ۱ ترجمه و درک مطلب درس ۳	منطق درس ۵ همه تست های اصل کار با تحلیل و بررسی	اقتصاد فصل ۳ پرکاری تستی مفاهیم اقتصاد (بخش های غیرمسئله)	۴--۱۷

<p>در روز باشد.</p> <p>مانند: آرایه ادبی برای فارسی یا کار ویژه برای مسائل اقتصاد یا لغات عربی و ...</p>	<p>جبران برای درس ۲ یا شروع مرور + پرکاری تستی</p>	<p>عربی ۱ ترجمه و درک مطلب درس ۴</p>	<p>منطق مرور درس ۱ تا ۵</p>			<p>۴--۱۸</p>
	<p>مرور درس ۲ روانشناسی. این درس جزئیات زیادی دارد؛ شناسنامه هر دوره بسازید!</p>	<p>فارسی ۱ درس ۶ و گنج حکمت</p>	<p>اقتصاد مرور یا آزمون از فصل ۲-۳</p>	<p>منطق آزمون از درس ۱ تا ۵</p>	<p>عربی ۱ مرور یا آزمون از درس ۱ تا ۴</p>	<p>۴--۱۹</p>
<p>استراحت کنید به اندازه کافی؛ اگر جایی از برنامه هفته گذشته را جا ماندید، انجام دهید. عملکرد هفته گذشته خودتان را ارزیابی و نقد کنید. برنامه هفته بعد را از سایت انسانیه‌ها دانلود کنید.</p> <p>از هفته آینده ساعت‌های مطالعه را یک‌زنگ بیشتر خواهیم داشت. خودتان را آماده کنید. ..</p>						<p>۴--۲۰</p>

نکات برنامه ریزی و روش اجرا در هفته دوم

پیام‌های زیادی دریافت کردم از طرف کسانی که هفته اول برنامه ریزی دیر آشنا شدند یا منابع مطالعاتی هنوز به دستشان نرسیده است که در این صورت ادو راهکار بیشتر

ندارید»»»»

اول اینکه با افزایش ساعت مطالعه خودتان را با این برنامه هرچه زودتر هماهنگ کنید یا اینکه یک هفته برنامه را عقب‌تر اجرا کنید.

چون به دلیل محدودیت زمانی که دارم، این برنامه ریزی تنها در همین یک نسخه تنظیم و منتشر می‌شود.



موفق باشید و بمانید.

رستم‌جو